
ZARZĄDZENIE NR 448.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 1 marca 2022 r. 

sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 
2022 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 300/8/XXXVIII/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 
30 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     39 856 503,94 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             30 836 837,14 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         9 019 666,80 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                   40 909 934,48 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              30 823 780,67 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          10 086 153,81 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                               1 738 190,54 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                   684 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: BC811757-4BFD-4F1C-B2D3-77911781F043. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 150 991,00 130 791,00 

Rezerwy ogólne i celowe 150 991,00 130 791,00 

4810 Rezerwy 150 991,00 130 791,00 

URZĄD MIEJSKI 150 991,00 130 791,00 

852 Pomoc społeczna 2 871 512,87 2 871 512,87 

Domy pomocy społecznej 688 549,00 666 419,00 

4300 Zakup usług pozostałych 688 549,00 666 419,00 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 688 549,00 666 419,00 

Ośrodki pomocy społecznej 1 080 876,00 1 103 006,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 709 625,00 731 225,00 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 709 625,00 731 225,00 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 530,00 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 530,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 466 871,33 486 871,33 

Pozostała działalność 466 871,33 486 871,33 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 030,00 

URZĄD MIEJSKI 0,00 1 030,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 150,00 

URZĄD MIEJSKI 0,00 150,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 

URZĄD MIEJSKI 0,00 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 820,00 

URZĄD MIEJSKI 0,00 9 820,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 

URZĄD MIEJSKI 0,00 1 000,00 

9 820,00 

1 000,00 

1 000,00 

9 820,00 

85395

85219

85202

75818

6 000,00 

1 030,00 

6 000,00 

150,00 

150,00 

20 000,00 

20 000,00 

1 030,00 

530,00 

0,00 

21 600,00 

530,00 

-22 130,00 

22 130,00 

21 600,00 

-22 130,00 

-22 130,00 

-20 200,00 

-20 200,00 

-20 200,00 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana

-20 200,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 448.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 1 marca 2022 r.

Id: BC811757-4BFD-4F1C-B2D3-77911781F043. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 

URZĄD MIEJSKI 0,00 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 655 922,02 1 656 122,02 

Pozostała działalność 0,00 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 

URZĄD MIEJSKI 0,00 200,00 

40 909 934,48 40 909 934,48 Razem: 0,00 

200,00 

200,00 

92195 200,00 

2 000,00 

2 000,00 

200,00 

Id: BC811757-4BFD-4F1C-B2D3-77911781F043. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z sytuacją, która wytworzyła się aktualnie na terenie kraju w związku z działaniami 
militarnymi w Ukrainie, wypełniającą znamiona sytuacji kryzysowej zachodzi potrzeba uruchomienia 
rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe. Środki zostaną wykorzystane na dostosowanie miejsca 
pobytu innego niż wskazane przez wojewodę, zakup żywności dla przybywających oraz zatrudnienie 
osób do pomocy.  

Id: BC811757-4BFD-4F1C-B2D3-77911781F043. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-09T09:27:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




